



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

**РЕШЕНИЕ**

16.06.2014

г. Липецк

№ 0052

О внесении изменений в решение управления имуществом и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области»

Рассмотрев представленные управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области материалы по определению кадастровой стоимости земельного участка, в отношении которого выявлена кадастровая ошибка в сведениях государственного кадастра недвижимости, принято решение о необходимости устранения кадастровой ошибки, проведено пересчет кадастровой стоимости земельных участков, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»:

Внести в решение управления имуществом и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 января; 2013, 11 сентября, 20 сентября, 2 октября, 10 октября; 2014, 10 января, 12 марта, 16 мая) следующие изменения:

в Приложении № 20 к решению:

- 1) в графе 04 в строке 73015 цифру «7» заменить цифрой «9»;
- 2) в графе 06 в строке 73015 цифры «24158 211,76» заменить цифрами «10259 378,28»;
- 3) в графе 04 в строке 74231 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 4) в графе 06 в строке 74231 цифры «5080 158,72» заменить цифрами «7809 859,20»;
- 5) в графе 04 в строке 54444 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 6) в графе 06 в строке 54444 цифры «420 423,06» заменить цифрами «645 244,08»;
- 7) в графе 04 в строке 31667 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 8) в графе 06 в строке 31667 цифры «7170 247,07» заменить цифрами «11018 379,47»;
- 9) в графе 04 в строке 34796 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 10) в графе 06 в строке 34796 цифры «3362 879,70» заменить цифрами «5167 875,54»;
- 11) в графе 04 в строке 68248 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 12) в графе 06 в строке 68248 цифры «4672 194,96» заменить цифрами «7177 978,68»;
- 13) в графе 04 в строке 69920 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 14) в графе 06 в строке 69920 цифры «7881 689,20» заменить цифрами «12110 221,20»;
- 15) в графе 04 в строке 71623 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 16) в графе 06 в строке 71623 цифры «9581 212,16» заменить цифрами «14723 537,92»;
- 17) в графе 04 в строке 71405 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 18) в графе 06 в строке 71405 цифры «9905 424,42» заменить цифрами «15222 409,57»;
- 19) в графе 04 в строке 71615 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 20) в графе 06 в строке 71615 цифры «22686 382,67» заменить цифрами «34863 171,77»;
- 21) в графе 04 в строке 73009 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 22) в графе 06 в строке 73009 цифры «7564 806,36» заменить цифрами «11629 385,64»;
- 23) в графе 04 в строке 74414 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 24) в графе 06 в строке 74414 цифры «11292 969,85» заменить цифрами «17363 006,70»;
- 25) в графе 04 в строке 46324 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 26) в графе 06 в строке 46324 цифры «2747 369,78» заменить цифрами «4222 845,25»;
- 27) в графе 04 в строке 72207 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 28) в графе 06 в строке 72207 цифры «8862 218,32» заменить цифрами «13621 775,60»;
- 29) в графе 04 в строке 10547 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 30) в графе 06 в строке 10547 цифры «5760 885,26» заменить цифрами «8855 191,19»;

- 31) в графе 04 в строке 13341 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 32) в графе 06 в строке 13341 цифры «61715 350,00» заменить цифрами «94891 914,20»;
- 33) в графе 04 в строке 73466 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 34) в графе 06 в строке 73466 цифры «7797 061,35» заменить цифрами «11987 392,77»;
- 35) в графе 04 в строке 50006 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 36) в графе 06 в строке 50006 цифры «1217 575,44» заменить цифрами «5057 511,84»;
- 37) в графе 04 в строке 73214 цифру «7» заменить цифрой «17»;
- 38) в графе 06 в строке 73214 цифры «16187 114,34» заменить цифрами «4959 264,24»;

в Приложении № 8 к решению:

- 39) в графе 04 в строке 7496 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- 40) в графе 06 в строке 7496 цифры «846 619,97» заменить цифрами «780 811,15»;

в Приложении № 13 к решению:

- 41) в графе 04 в строке 24647 цифру «9» заменить цифрой «15»;
- 42) в графе 06 в строке 24647 цифры «15005 554,85» заменить цифрами «111 998,81».

Начальник управления



О.В. Крючкова